







Про затвердження помісячного 
розподілу лімітів на споживання 
природного газу на 2021 рік у 
натуральних показниках

Керуючись ст. 77 Бюджетного кодексу України, згідно з яким ліміти на споживання енергоносіїв у натуральних показниках для кожної бюджетної установи встановлюються, виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань, відповідно до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 03 вересня 2020 року «Про добровільне приєднання до  територіальної громади міста Кременчука», керуючись ст. 27 та ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2021 рік у натуральних показниках для закладів дошкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 1).
2. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2021 рік у натуральних показниках для позашкільних навчальних закладів, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 2).
3. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2021 рік у натуральних показниках для закладів загальної середньої освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 3).
4. Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області забезпечити жорсткий контроль за дотриманням доведених лімітів споживання природного газу у натуральних показниках.
5. Дозволити перегляд лімітів на споживання природного газу у разі обґрунтованого звернення відповідного профільного підрозділу.
6. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та на заступника міського голови – директора Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області НеіленковТ.Г. 


Міський голова							   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
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Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 1 з 5
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______________________________________________________________________________________________________Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 2 з 5



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району 
Полтавської області


Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2021 рік у натуральних показниках для закладів дошкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади

	Заклади дошкільної освіти
	Січень,
м³
	Лютий,
м³
	Березень,
м³
	Квітень,
м³
	Жовтень,
м³
	Листопад,
м³.
	Грудень,
м³
	Ліміт на 2021 рік, м³

	Потоківський ЗДО №6
	3100
	3000
	2500
	1200
	1100
	2300
	3800
	17000

	ЗДО №14
	2670
	1860
	1280
	310
	580
	1100
	1300
	9100

	Всього
	5770
	4860
	3780
	1510
	1680
	3400
	5100
	26100



Керуючий справами 
виконкому міської ради												Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник відділу енергоменеджменту
та енергетики виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області													Антон ПОТАПОВ

________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 3 з 5
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 6 з 38

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району 
Полтавської області


Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2021 рік у натуральних показниках для позашкільних навчальних закладів, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади

	Заклади
	Січень,
м³
	Лютий,
м³
	Березень,
м³
	Квітень,
м³
	Жовтень,
м³
	Листопад,
м³.
	Грудень,
м³
	Ліміт на 2021 рік, м³

	Музей А.С.Макаренка
	650
	580
	500
	100
	50
	550
	570
	3000

	Всього
	650
	580
	500
	100
	50
	550
	570
	3000




Керуючий справами 
виконкому міської ради												Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник відділу енергоменеджменту
та енергетики виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області													Антон ПОТАПОВ

________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 4 з 5
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 8 з 38

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району 
Полтавської області


Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2021 рік у натуральних показниках для закладів загальної середньої освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади

	Заклади загальної середньої освіти
	Січень,
м³
	Лютий,
м³
	Березень,
м³
	Квітень,
м³
	Жовтень,
м³
	Листопад,
м³.
	Грудень,
м³
	Ліміт на 2021 рік, м³

	Малокохнівська  гімназія №14
	1800
	2000
	1500
	300
	500
	1400
	2000
	9500

	Потоківська  гімназія №33 
	4700
	6250
	5350
	100
	1600
	6500
	8000
	32500

	Всього
	6500
	8250
	6850
	400
	2100
	7900
	10000
	42000



Керуючий справами 
виконкому міської ради												Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник відділу енергоменеджменту
та енергетики виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області													Антон ПОТАПОВ
________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 5 з 5
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 18 з 38

